

HOLST FASHION ApS

Himmerlandsgade 89
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2016

Erik Holst
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLST FASHION ApS
Himmerlandsgade 89
9600 Aars

Telefonnummer: 98621077
e-mailadresse: tojexp@mail.dk

CVR-nr: 27192513
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Himmerlandsgade 70
9600 Aars
DK Danmark

Revisor HytSign v/Betina Hyttel
Krogen 1
9530 Støvring
DK Danmark
CVR-nr: 26967104
P-enhed: 1009653348

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af og salg af lejemål samt formueadministration i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 48.543. Egenkapital andrager pr. 31. december 2015 kr. 512.640. Selskabets drift og økonomiske udvikling anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		343.550	391.228
Eksterne omkostninger		-286.079	-284.304
Bruttoresultat		57.471	106.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.924	-4.924
Resultat af ordinær primær drift		52.547	102.000
Andre finansielle indtægter		24.255	13.633
Øvrige finansielle omkostninger		-11.574	-22.418
Ordinært resultat før skat		65.228	93.215
Skat af årets resultat		-16.685	-25.480
Årets resultat		48.543	67.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.543	67.735
I alt		48.543	67.735

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		716.643	721.567
Materielle anlægsaktiver i alt		716.643	721.567
Anlægsaktiver i alt		716.643	721.567
Andre tilgodehavender		4.537	4.476
Tilgodehavender i alt		4.537	4.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.990	86.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		152.990	86.900
Likvide beholdninger		243.960	328.894
Omsætningsaktiver i alt		401.487	420.270
Aktiver i alt		1.118.130	1.141.837

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		387.640	339.097
Egenkapital i alt		512.640	464.097
Gæld til realkreditinstitutter		536.355	564.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt		536.355	564.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.135	113.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.135	113.468
Gældsforpligtelser i alt		605.490	677.740
Passiver i alt		1.118.130	1.141.837